
 

 

VSA Xtreme uvádí druhý ročník závodu FOR BMX při výstavě FOR BIKES na pražském 

výstavišti PVA Letňany. Závod se uskuteční za podpory značek AGang, Represent, Chevrolet a 

výstavy FOR BIKES dne 26. 3. 2011. 

Závod se pojede v nové MONSTER/DC mobilní minirampě o PRIZE MONEY  10 000 Kč. 

 

Harmonogram BMX aréna 

PÁTEK 

� 10:00 hod - otevření výstaviště – volný trénink  

� 15:00 hod – křest nové mobilní MONSTER/DC minirampy agentury VSA Xtreme 

� 19:00 hod – uzavření výstaviště – ukončení tréninku 

 

SOBOTA 

� 10:00 – 12:00 hod – registrace do závodu / trénink 

� 12:00 – 14:00 hod – kvalifikace 

� 14:00 – 15:00 hod – trénink finalistů 

� 15:00 – 16:00 hod – finále 

� 16:30 hod – slavnostní vyhlášení výsledků závodu 

 

NEDĚLE – exhibice VSA Xtreme teamu v nové mobilní MONSTER/DC minirampě: 

� 12:00 hod 

� 13:30 hod 

� 15:00 hod 

 



 

V porotě zasedne Viktor Plas, Tomek Vondráček a Tomáš Bauer. 

Systém závodů: 

KVALIFIKACE  

- skupiny po 5 jezdcích pojedou 12ti minutový jam 

- jezdci se budou střídat po 40s intervalech, tzn. na každého jezdce ve skupině vychází 3 
jízdy.  

- body z nejhorší jízdy se škrtají, ze dvou lepších jízd se sčítají  

- před každou skupinou prostor pro trénink cca 10 minut 

 

FINÁLE  

- do finále postupuje 12 jezdců           

- finále se pojede po 3 skupinách (4 jezdci) – 10 minut jam – stejný systém jako u 
kvalifikace  

- před každou skupinou prostor pro trénink 10 minut 

 

Rozpis prize money: 

1. místo: 3 500 Kč                   

2. místo: 3 000 Kč                  

3. místo: 2 000 Kč                   

4. místo: 1 000 Kč                      

5. místo: 500 Kč 

Dále věcné ceny do 10. místa - Represent , Monster Energy.  

 

Registrace do závodů stále běží. Čekáme na potvrzení registrace od ostatních jezdců. 

Pokud Vám nepřišel zvací email a chcete se závodů zúčastnit, napište na 

andy@janvalenta.com, VSA Xtreme team Vám může udělit divokou kartu.  

 

 



 

Účast zatím potvrdili a závodu FOR BMX se zúčastní tito jezdci:  

1) Baránek Michal (Banán),  Hodonín,  18 let  

2) Beránek Jan, Litomyšl, 22 let, sponzoři: 34R  

3) Beran Michael, Nový Bydžov, 21 let, sponzoři:  Redbull, Nike 6.0, Snickers, 34R, POC, Ice-Watch 

4) Figar Erik, Brumov-Bylnice, 15 let, sponzoři: Meatfly, Vsa Xtreme, Monster Energy 

5) Foglar David, Praha, 18 let, sponzoři: Meatfly, AGang, Monster Energy, VSA Xtreme 

6) Grygar Jiří, Opava, 18 let, sponzoři: AGang , Monster Energy , VSA Xtreme 

7) Havlíček Ondra, Plzeň, 18 let, sponzoři: Vehicle, Flybikes, Zoo-York 

8) Hlubocký Jakub, Opava, 20 let 

9) Kaplan Petr – ? doufáme, že bude na závody jeho koleno v pořádku.. 

10) Kos Damián, Rychnov nad kněžnou, 20 let, sponzoři: 34R, Royalshop.cz 

11) Řanda Tomáš, Plzeň, 22, sponzoři: Volume, Demolition, Represent, King-kong,  World industries 

12) Seidler Lukáš, Ostrava, 23 let, sponzoři: Titty Twister, VSA Xtreme, Mojekolo.cz, JV clothing 

13) Skupin Jakub (Fox), Petřvald, 25 let, sponzoři: Tbb-bike.cz 

14) Trojan Kuba, Jindřichův Hradec, 20 let, sponzoři: Peace, Temple store 

15) Vařeka Tomáš, Olomouc, 19 let, sponzoři: Represent,Cyklo Radeva  

 

VSTUPENKY DO AREÁLU PVA LETŇANY ZÍSKÁVÁ KAŽDÝ REGISTROVANÝ ZÁVODNÍK ZDARMA.  

NA POŽÁDÁNÍ JE MOŽNÉ DOSTAT 1 VSTUPENKU NAVÍC – jen je potřeba si o ni napsat na: 

andy@janvalenta.com 

 


